
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

宮前地区管理用道路（２工区）工事
(愛媛県四国中央市金砂町小川山地先)
令和4年09月13日～令和6年03月15日
土木一式工事

分任契約職　総合技術センター所長
吉岡敏幸
（埼玉県さいたま市桜区）

令和4年9月12日
井原工業（株）
（愛媛県四国中央市三島宮川）

7500001014207
一般競争入札（総合
評価落札方式）

279,884,000 276,100,000 98.6% -

試験棟周辺整備その外工事
(埼玉県さいたま市桜区大字神田936番地他)
令和4年09月14日～令和5年01月31日
土木一式工事

分任契約職　総合技術センター所長
吉岡敏幸
（埼玉県さいたま市桜区）

令和4年9月13日
（株）信栄興業
（埼玉県さいたま市見沼区小深作）

1030001015670 指名競争入札 19,041,000 17,270,000 90.7% -

総合技術センター消火設備改修工事
(埼玉県さいたま市桜区大字神田936番地)
令和4年09月07日～令和5年02月03日
暖冷房・衛生設備工事

分任契約職　総合技術センター所長
吉岡敏幸
（埼玉県さいたま市桜区）

令和4年9月6日
（株）新電気
（埼玉県三郷市早稲田）

4030001036755 指名競争入札 4,565,000 3,124,000 68.4% -

水路等施設耐震対策実施設計他業務
(埼玉県さいたま市桜区大字神田936番地外)
令和4年09月14日～令和5年05月11日
設計業務

分任契約職　総合技術センター所長
吉岡敏幸
（埼玉県さいたま市桜区）

令和4年9月13日
（株）エイト日本技術開発　東京支社
（東京都中野区本町）

7260001000735
一般競争入札（総合
評価落札方式）

37,169,000 29,810,000 80.2% -

下久保ダム利水放流管主バルブ整備工事
(群馬県藤岡市保美濃山地内（下久保ダム）)
令和4年09月08日～令和5年01月31日
機械設備工事

分任契約職　下久保ダム管理所長
石橋一恭
（埼玉県児玉郡神川町）

令和4年9月7日
（株）電業社機械製作所
（東京都大田区大森北）

8010801007581
一般競争入札（総合
評価落札方式）

11,484,000 11,000,000 95.8% -

下久保ダム貯水池内堆砂測量業務
(群馬県藤岡市保美濃山地内　他)
令和4年09月27日～令和5年03月24日
測量

分任契約職　下久保ダム管理所長
石橋一恭
（埼玉県児玉郡神川町）

令和4年9月26日
旭工榮（株）
（埼玉県行田市行田）

5030001086659
一般競争入札（総合
評価落札方式）

18,348,000 14,630,000 79.7% -

北総東部用水返田揚水機場高圧受変電設備整備工事
(千葉県香取市大根2023 返田揚水機場)
令和4年09月17日～令和6年03月10日
電気工事

分任契約職　千葉用水総合管理所長
小栗幸樹
（千葉県八千代市村上）

令和4年9月16日
（株）西谷電気商会
（千葉県銚子市北小川町）

7040001062368
一般競争入札（総合
評価落札方式）

38,962,000 19,745,000 50.7% -

大和田機場特別高圧受変電設備整備工事
(千葉県八千代市村上３１３９　大和田機場)
令和4年09月17日～令和5年03月10日
電気工事

分任契約職　千葉用水総合管理所長
小栗幸樹
（千葉県八千代市村上）

令和4年9月16日
（株）日立製作所
（東京都千代田区丸の内）

7010001008844
一般競争入札（総合
評価落札方式）

13,541,000 13,310,000 98.3% -

房総導水路管理所通信用直流電源設備工事
(千葉県山武郡大網白里町池田455　房総導水路管理所)
令和4年09月17日～令和5年03月24日
電気工事

分任契約職　千葉用水総合管理所長
小栗幸樹
（千葉県八千代市村上）

令和4年9月16日
（株）西谷電気商会
（千葉県銚子市北小川町）

7040001062368
一般競争入札（総合
評価落札方式）

9,163,000 9,007,900 98.3% -

調整池堤防他測量業務
(千葉県佐倉市飯野町地内他)
令和4年09月06日～令和5年03月13日
測量

分任契約職　千葉用水総合管理所長
小栗幸樹
（千葉県八千代市村上）

令和4年9月5日
（株）大和測量設計事務所
（奈良県橿原市内膳町）

6220001007693
一般競争入札（総合
評価落札方式）

9,702,000 7,777,000 80.2% -

北総東部用水大規模地震対策検討委員会補助業務
(千葉県八千代市村上３１３９)
令和4年09月13日～令和5年12月22日
設計業務

分任契約職　千葉用水総合管理所長
小栗幸樹
（千葉県八千代市村上）

令和4年9月12日
（株）国土開発センター
（石川県金沢市寺町）

6220001007693
一般競争入札（総合
評価落札方式）

33,682,000 26,994,000 80.1% -

1



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

成田用水施設改築事業小泉揚水機場土木施設整備工事
(千葉県成田市土室地内)
令和4年09月30日～令和6年03月23日
土木一式工事

分任契約職　千葉用水総合管理所成
田用水事業所長　綾木浩之
（千葉県成田市三里塚）

令和4年9月29日
遠藤建設（株）
（千葉県旭市後草）

5040001061834 指名競争入札 368,390,000 339,900,000 92.3% -

西縁幹線天沼地区他立入防止柵整備等工事
(埼玉県さいたま市大宮区堀の内町、天沼町地内)
令和4年09月27日～令和5年03月20日
土木一式工事

分任契約職　利根導水総合事業所長
羽田野　義勝
（埼玉県行田市大字須加）

令和4年9月26日
（株）拓乃総庭
（埼玉県蓮田市黒浜）

2030001019290
一般競争入札（総合
評価落札方式）

20,812,000 19,635,000 94.3% -

武蔵水路年次報告書作成業務
(埼玉県行田市大字須加字船川４３６９)
令和4年09月17日～令和5年01月14日
設計業務

分任契約職　利根導水総合事業所長
羽田野　義勝
（埼玉県行田市大字須加）

令和4年9月16日
国際航業（株）
（東京都新宿区北新宿）

9010001008669
一般競争入札（総合
評価落札方式）

6,182,000 5,005,000 81.0% -

秋ヶ瀬取水堰外測量業務
(埼玉県志木市宗岡地内他)
令和4年09月16日～令和4年12月20日
測量

分任契約職　利根導水総合事業所長
羽田野　義勝
（埼玉県行田市大字須加）

令和4年9月15日
旭工榮（株）
（埼玉県行田市行田）

5030001086659
一般競争入札（総合
評価落札方式）

8,437,000 7,645,000 90.6% -

合口連絡水路機能調査設計等業務
(埼玉県行田市、羽生市、加須市)
令和4年09月09日～令和5年04月30日
設計業務

分任契約職　利根導水総合事業所長
羽田野　義勝
（埼玉県行田市大字須加）

令和4年9月8日
旭工榮（株）
（埼玉県行田市行田）

5030001086659
一般競争入札（総合
評価落札方式）

17,974,000 17,600,000 97.9% -

草木ダム貯水池堆砂測量業務
(群馬県みどり市東町座間564-6)
令和4年09月07日～令和5年03月10日
測量

分任契約職　草木ダム管理所長　荒
川敏之
（群馬県みどり市東町座間）

令和4年9月6日
（株）ＫＡＮＳＯテクノス
（大阪府大阪市中央区安土町）

9120001077653
一般競争入札（総合
評価落札方式）

11,913,000 9,394,000 78.9% -

ダム下流周辺整備工事
(栃木県鹿沼市上南摩町地内)
令和4年09月08日～令和4年12月06日
その他の工事

分任契約職　思川開発建設所長　福
田達郎
（栃木県鹿沼市口粟野）

令和4年9月7日
山和技建（株）
（栃木県鹿沼市貝島町）

5060001010426 指名競争入札 8,404,000 7,645,000 91.0% -

霞ヶ浦・利根川河口堰年次報告書作成業務
(茨城県稲敷市上之島3112)
令和4年09月23日～令和5年02月09日
設計業務

分任契約職　利根下流総合管理所長
小島幸康
（茨城県稲敷市上之島）

令和4年9月22日
（株）テイコク
（岐阜県岐阜市橋本町）

7200001003487
一般競争入札（総合
評価落札方式）

7,469,000 6,050,000 81.0% -

河口堰周辺環境調査
(千葉県香取郡東庄町新宿地先及び茨城県神栖市太田地先)
令和4年09月13日～令和6年07月10日
環境調査

分任契約職　利根下流総合管理所長
小島幸康
（茨城県稲敷市上之島）

令和4年9月12日
（株）一成
（兵庫県加古川市上荘町薬栗）

8140001042490
一般競争入札（総合
評価落札方式）

44,484,000 35,750,000 80.4% -

荒川ダム総管ＣＣＴＶ設備工事
(埼玉県秩父市荒川久那４０４１　荒川ダム総合管理所外７箇所)
令和4年09月02日～令和5年03月24日
電気工事

分任契約職　荒川ダム総合管理所長
宮川省三
（埼玉県秩父市荒川久那）

令和4年9月1日
藤田ソリューションパートナーズ
（株）（群馬県高崎市飯塚町）

9070001008242
一般競争入札（総合
評価落札方式）

82,038,000 77,000,000 93.9% -

浦山ダム情報表示設備工事
(埼玉県秩父市荒川久那４０４１　荒川ダム総合管理所外１箇所)
令和04年09月14日～令和06年09月12日
電気通信

分任契約職　荒川ダム総合管理所長
宮川省三
（埼玉県秩父市荒川久那）

令和4年9月13日
（株）相互電設
（栃木県宇都宮市下栗町）

1060001002501
一般競争入札（総合
評価落札方式）

49,148,000 48,950,000 99.6% -

1



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

牧尾ダム砂塵抑制対策工事
(長野県木曽郡王滝村野口地内外)
令和4年09月03日～令和5年03月22日
土木一式工事

分任契約職　愛知用水総合管理所長
宮下武士
（愛知県愛知郡東郷町）

令和4年9月2日
（株）大河建設
（長野県木曽郡木曽町福島）

7100001017803
一般競争入札（総合
評価落札方式）

17,666,000 17,600,000 99.6% -

河和ポンプ操作制御設備整備工事
(愛知県知多郡美浜町大字奥田字新池２５－２５　河和揚水機場)
令和4年09月14日～令和6年03月20日
機械設備工事

分任契約職　愛知用水総合管理所長
宮下武士
（愛知県愛知郡東郷町）

令和4年9月13日
（株）電業社機械製作所名古屋支店
（愛知県名古屋市中区栄）

8010801007581
一般競争入札（総合
評価落札方式）

57,684,000 56,980,000 98.8% -

入鹿連絡水路非常用発電設備整備工事
(愛知県犬山市堤下地内　入鹿連絡水路揚水機場)
令和4年09月30日～令和5年12月26日
電気工事

分任契約職　愛知用水総合管理所長
宮下武士
（愛知県愛知郡東郷町）

令和4年9月29日
三菱電機プラントエンジニアリング
（株）中部本部
（愛知県刈谷市神田町）

5010501020251
一般競争入札（総合
評価落札方式）

5,533,000 5,390,000 97.4% -

三好池付帯施設整備工事
(愛知県みよし市三好町東山畑地内外)
令和4年09月29日～令和5年03月24日
土木一式工事

分任契約職　愛知用水総合管理所長
宮下武士
（愛知県愛知郡東郷町）

令和4年9月28日
安山建設（株）
（愛知県豊田市元宮町）

1180301019472 指名競争入札 34,386,000 31,900,000 92.8% -

愛知用水河川協議資料整理等業務
(愛知県愛知郡東郷町地内外)
令和4年09月28日～令和5年07月24日
設計業務

分任契約職　愛知用水総合管理所長
宮下武士
（愛知県愛知郡東郷町）

令和4年9月27日
若鈴コンサルタンツ（株）
（愛知県名古屋市西区中小田井）

7180001027679
一般競争入札（総合
評価落札方式）

36,058,000 32,780,000 90.9% -

愛知用水幹線水路耐震照査等業務
(愛知県常滑市古道東割地内)
令和4年09月30日～令和5年06月30日
設計業務

分任契約職　愛知用水総合管理所長
宮下武士
（愛知県愛知郡東郷町）

令和4年9月29日
（株）エイト日本技術開発中部支社
（愛知県名古屋市中区錦）

7260001000735
一般競争入札（総合
評価落札方式）

25,608,000 20,790,000 81.2% -

木曽川支線付帯施設保全管理工事
(三重県桑名郡木曽岬町大字和泉地内他)
令和4年09月03日～令和5年02月04日
土木一式工事

分任契約職　木曽川用水総合管理所
長　齊藤一俊
（愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東）

令和4年9月2日
（株）伊勢工業
（三重県桑名市和泉）

8190001012019
一般競争入札（総合
評価落札方式）

18,755,000 17,600,000 93.8% -

木曽川水管橋農業用水空気弁補修工事
(愛知県弥富市五明町地内)
令和4年09月08日～令和5年04月20日
土木一式工事

分任契約職　木曽川用水総合管理所
長　齊藤一俊
（愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東）

令和4年9月7日
（株）伊藤水道建設
（三重県桑名市大字小貝須）

1190001012033
一般競争入札（総合
評価落札方式）

31,273,000 29,590,000 94.6% -

木曽川用水水位観測設備工事
(愛知県愛西市川北町下地内　川北局外３箇所)
令和4年09月13日～令和5年02月28日
電気工事

分任契約職　木曽川用水総合管理所
長　齊藤一俊
（愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東）

令和4年9月12日
（株）アクアテルス
（埼玉県さいたま市大宮区桜木町）

2030001010423
一般競争入札（総合
評価落札方式）

9,152,000 8,305,000 90.7% -

三興水質自動観測設備整備工事
(愛知県稲沢市祖父江町祖父江山先１－３)
令和4年09月13日～令和5年03月20日
電気工事

分任契約職　木曽川用水総合管理所
長　齊藤一俊
（愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東）

令和4年9月12日
（株）アクアテルス
（埼玉県さいたま市大宮区桜木町）

2030001010423
一般競争入札（総合
評価落札方式）

4,070,000 3,960,000 97.3% -

管理棟操作室空調設備改修工事
(三重県三重郡菰野町三重県三重郡菰野町菰野7961-2)
令和4年09月22日～令和5年01月19日
暖冷房・衛生設備工事

分任契約職　三重用水管理所　川地
悟
（三重県三重郡菰野町菰野）

令和4年9月21日
（株）岡田電気
（大阪府大阪市東成区東今里）

4120001011955
一般競争入札（総合
評価落札方式）

8,591,000 4,257,000 49.6% -

1



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

三重用水幹線水路青川サイホン外機能診断調査等業務
(三重県いなべ市北勢町奥村地内外)
令和4年09月15日～令和5年03月22日
設計業務

分任契約職　三重用水管理所　川地
悟
（三重県三重郡菰野町菰野）

令和4年9月14日
（株）ダイヤコンサルタント
（東京都千代田区神田練塀町）

8010001076774
一般競争入札（総合
評価落札方式）

16,874,000 14,806,000 87.7% -

長良川河口堰管理用制御処理設備更新設計業務
(三重県桑名市長島町十日外面地内)
令和4年09月16日～令和5年03月20日
電通設備調査設計

分任契約職　長良川河口堰管理所長
新井誠輔
（三重県桑名市長島町十日外面）

令和4年9月15日
（株）キュービックエスコンサルティング
（東京都品川区西五反田）

6010701013632
一般競争入札（総合
評価落札方式）

15,312,000 12,650,000 82.6% -

徳山ダム堆砂測量業務
(岐阜県揖斐郡揖斐川町開田地内他)
令和4年09月10日～令和5年03月25日
測量

分任契約職　徳山ダム管理所長　有
馬慎一郎
（岐阜県揖斐郡揖斐川町）

令和4年9月9日
中日本航空（株）
（愛知県西春日井郡豊山町豊場殿
釜）

3180001031924
一般競争入札（総合
評価落札方式）

37,620,000 30,580,000 81.3% -

令和4年度味噌川ダム堆砂測量業務
(長野県木曽郡木祖村小木曽地内)
令和4年09月13日～令和5年02月20日
測量

分任契約職　味噌川ダム管理所長
後藤孝
（長野県木曽郡木祖村小木曽）

令和4年9月12日
（株）家永技建
（大阪府交野市幾野）

7120001151229
一般競争入札（総合
評価落札方式）

9,757,000 7,700,000 78.9% -

布目ダム放流警報設備工事
(奈良県奈良市北野山町８６９－２　布目ダム管理所　外８箇所)
令和4年09月08日～令和6年01月15日
電気工事

分任契約職　木津川ダム総合管理所
長　國枝達郎
（三重県名張市下比奈知）

令和4年9月7日
東芝通信インフラシステムズ（株）
（大阪府大阪市中央区本町）

1120001085374
一般競争入札（総合
評価落札方式）

90,750,000 82,148,000 90.5% -

比奈知ダム周辺施設維持管理工事
(三重県名張市上比奈知地内他)
令和4年09月13日～令和6年03月22日
土木一式工事

分任契約職　木津川ダム総合管理所
長　國枝達郎
（三重県名張市下比奈知）

令和4年9月12日
（株）アクアテルス
（三重県名張市蔵持町原出）

2030001010423
一般競争入札（総合
評価落札方式）

53,658,000 50,600,000 94.3% -

比奈知ダム選択取水設備整備工事
(三重県名張市上比奈知字熊走り地内　比奈知ダム)
令和4年09月29日～令和6年03月20日
機械設備工事

分任契約職　木津川ダム総合管理所
長　國枝達郎
（三重県名張市下比奈知）

令和4年9月28日
豊国工業（株）
（大阪府大阪市西区北堀江）

7240001023845
一般競争入札（総合
評価落札方式）

55,825,000 50,270,000 90.0% -

高山ダム浅層循環設備機側操作盤整備工事
(京都府相楽郡南山城村高尾地内)
令和4年09月16日～令和5年03月20日
機械設備工事

分任契約職　木津川ダム総合管理所
長　國枝達郎
（三重県名張市下比奈知）

令和4年9月15日
（株）丸島アクアシステム
（大阪府大阪市中央区谷町）

9120001090020
一般競争入札（総合
評価落札方式）

5,742,000 5,665,000 98.7% -

比奈知水位局外カメラ設備工事
(三重県名張市上比奈知字熊走り1706　比奈知ダム管理所　外３箇
所)
令和4年09月30日～令和5年03月22日
電気工事

分任契約職　木津川ダム総合管理所
長　國枝達郎
（三重県名張市下比奈知）

令和4年9月29日
（株）大弘通信システム
（三重県津市船頭町津興）

9190001000550
一般競争入札（総合
評価落札方式）

4,939,000 3,300,000 66.8% -

比奈知ダム分画フェンス整備工事
(三重県名張市上比奈知地内)
令和4年09月29日～令和5年02月28日
機械設備工事

分任契約職　木津川ダム総合管理所
長　國枝達郎
（三重県名張市下比奈知）

令和4年9月28日
（株）ヤマテック
（京都府舞鶴市字吉坂寺屋敷）

2130001044139
一般競争入札（総合
評価落札方式）

6,457,000 6,380,000 98.8% -

比奈知ダム下流河川環境調査業務
(三重県名張市上比奈知地内)
令和4年09月30日～令和5年03月24日
環境調査

分任契約職　木津川ダム総合管理所
長　國枝達郎
（三重県名張市下比奈知）

令和4年9月29日
（株）ニュージェック
（奈良県奈良市大宮町）

2120001086883
一般競争入札（総合
評価落札方式）

8,074,000 6,369,000 78.9% -

1



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

ダム下流広場維持管理その他工事
(京都府南丹市日吉町中地内他)
令和4年09月28日～令和5年01月05日
その他の工事

分任契約職　日吉ダム管理所長　髙
阪英樹
（京都府南丹市日吉町）

令和4年9月27日
（株）国元組
（京都府南丹市日吉町胡麻本ヶ瀬）

8130001035132 指名競争入札 4,004,000 3,179,000 79.4% -

赤野井排水機場外雨量水位観測設備工事
(滋賀県守山市木浜町地内　赤野井排水機場　外７箇所)
令和4年09月02日～令和5年03月20日
電気工事

分任契約職　琵琶湖開発総合管理所
長　田野弘明
（滋賀県大津市堅田）

令和4年9月1日
（株）アクアテルス
（埼玉県さいたま市大宮区桜木町）

2030001010423
一般競争入札（総合
評価落札方式）

44,484,000 42,570,000 95.7% -

湖西地区浚渫土搬出工事
(滋賀県高島市安曇川町下古賀地内外)
令和4年09月22日～令和5年01月09日
土木一式工事

分任契約職　琵琶湖開発総合管理所
長　田野弘明
（滋賀県大津市堅田）

令和4年9月21日
（株）中原工務店
（滋賀県大津市石山寺）

5160001001431
一般競争入札（総合
評価落札方式）

9,471,000 8,470,000 89.4% -

草津地区外湖岸堤整備工事
(滋賀県草津市南山田町地内外)
令和4年09月22日～令和5年03月20日
土木一式工事

分任契約職　琵琶湖開発総合管理所
長　田野弘明
（滋賀県大津市堅田）

令和4年9月21日
（株）中原工務店
（滋賀県大津市石山寺）

5160001001431
一般競争入札（総合
評価落札方式）

19,701,000 18,018,000 91.5% -

ダム下流落石対策他工事
(三重県伊賀市阿保地内他)
令和4年09月09日～令和5年03月07日
土木一式工事

分任契約職　川上ダム建設所長　津
久井正明
（三重県伊賀市阿保）

令和4年9月8日
（株）三和工務店
（三重県津市下弁財町津興）

4190001009051
一般競争入札（総合
評価落札方式）

84,579,000 78,100,000 92.3% -

貯水池周辺他維持管理工事
(三重県伊賀市阿保地内他)
令和4年09月16日～令和5年02月12日
土木一式工事

分任契約職　川上ダム建設所長　津
久井正明
（三重県伊賀市阿保）

令和4年9月15日
小岳建設（株）
（三重県伊賀市阿保）

4190001009035
一般競争入札（総合
評価落札方式）

30,525,000 28,270,000 92.6% -

事業説明用資料作成業務
(三重県伊賀市阿保2171番地12)
令和4年09月16日～令和5年03月14日
設計業務

分任契約職　川上ダム建設所長　津
久井正明
（三重県伊賀市阿保）

令和4年9月15日
（株）長大　奈良事務所
（奈良県生駒郡三郷町立野南）

5010001050435 指名競争入札 20,801,000 16,280,000 78.3% -

新宮ダム堤体観測孔外工事
(愛媛県四国中央市新宮町馬立地内)
令和4年09月02日～令和5年05月15日
法面処理工事

分任契約職　池田総合管理所長　岩
本　浩
（徳島県三好市池田町）

令和4年9月1日
（株）山全
（徳島県三好市池田町白地井ノ久保）

3480001007605
一般競争入札（総合
評価落札方式）

15,796,000 15,730,000 99.6% -

早明浦ダム・新宮ダム蓄電池取替工事
(高知県土佐郡土佐町田井6591-5　早明浦ダム・高知分水管理所
外４箇所)
令和4年09月27日～令和5年03月25日
電気工事

分任契約職　池田総合管理所長　岩
本　浩
（徳島県三好市池田町）

令和4年9月26日
ジーアイ電機サービス（有）
（香川県高松市香川町浅野）

7470002009457
一般競争入札（総合
評価落札方式）

17,215,000 16,214,000 94.2% -

緊急対策高瀬支線水路付帯施設整備工事
(香川県三豊郡山本町神田地内)
令和4年09月07日～令和5年02月23日
土木一式工事

分任契約職　香川用水管理所長　南
保正俊
（香川県仲多度郡琴平町）

令和4年9月6日
（株）片桐興業
（香川県三豊市山本町辻）

8470001010423
一般競争入札（総合
評価落札方式）

32,439,000 31,900,000 98.3% -

神田局外直流電源装置取替工事
(香川県三豊市山本町神田山才乙385-3 神田局 外7箇所)
令和4年09月02日～令和5年03月10日
電気工事

分任契約職　香川用水管理所長　南
保正俊
（香川県仲多度郡琴平町）

令和4年9月1日
（株）三光エンジニアリング
（香川県高松市鶴市町）

3470001001591
一般競争入札（総合
評価落札方式）

6,182,000 5,390,000 87.2% -

1



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

河口堰周辺地質調査業務
(徳島県徳島市川内町榎瀬地内（今切川河口堰）)
令和4年09月16日～令和5年01月13日
地質・土質調査

分任契約職　旧吉野川河口堰管理所
長　河原田　一州
（徳島県徳島市川内町榎瀬）

令和4年9月15日
ニタコンサルタント（株）
（徳島県徳島市川内町鈴江西）

8480001001677
一般競争入札（総合
評価落札方式）

8,195,000 6,842,000 83.5% -

寺内ダムＬ－２２地区地すべり観測設備設置業務
(福岡県朝倉市荷原地内)
令和4年09月17日～令和5年03月24日
地質・土質調査

分任契約職　筑後川上流総合管理所
長  仲道貴士
（福岡県朝倉市江川）

令和4年9月16日
国土防災技術（株）福岡営業所
（福岡県福岡市博多区東雲町）

9010401010035
一般競争入札（総合
評価落札方式）

45,969,000 42,350,000 92.1% -

筑後大堰堆砂測量業務
(福岡県久留米市安武町武島地先（左岸）)
令和4年09月06日～令和5年02月28日
測量

分任契約職　筑後川下流総合管理所
長　北村　達也
（福岡県久留米市安武町）

令和4年9月5日
（株）共栄テック
（大阪府吹田市江坂町）

3120901006163
一般競争入札（総合
評価落札方式）

4,961,000 3,850,000 77.6% -

１号トンネル併設水路外測量業務
(福岡県筑紫野市山口地内、佐賀県三養基郡基山町地内)
令和4年09月23日～令和5年06月29日
測量

分任契約職　福岡導水事業所長　吉
久　寧
（福岡県久留米市高野）

令和4年9月22日
アジア航測（株）　福岡支店
（福岡県福岡市博多区博多駅前）

6011101000700 指名競争入札 10,846,000 8,558,000 78.9% -

1


